



Elə bir güclü Azərbaycan qurdu ki!..

"Bir amalı var idi - güclü Azərbaycan qurmaq!" - deyir Prezidentimiz. Sözüün imzası qədər kəsərli, keçərli və dəyərli olduğunu bu yüksək amala, bu böyük hədəfə çatmaqla da sübut etdi. Doğrudan da, elə bir güclü Azərbaycan qurdu ki...

Elə bir Azərbaycan ki dinamik sosial-iqtisadi inkişafı ilə ən nüfuzlu beynəlxalq reyting təşkilatlarını heyrləndirdi, kosmosa yüksəldi, nəhəng neft, qaz və ixrac layihələri ilə Avropanın enerji xəritəsini yenidən çəkdi. Şərqdən qərbə, şimaldan cənuba uzanan nəqliyyat dəhlizləri buradan keçdi və bundan az qala bütün dünya bəhrələndi. Dövlət başçısının imzaladığı möhtəşəm regional inkişaf proqramları ilə bölgələrin hamısı tarazlı şəkildə irəlilədi, şüurlardan "ucqar kənd", "ucqar rayon" anlayışları silindi.

Elə bir Azərbaycan ki başdan-başına nura qorq oldu. Əvvəllər təkə kəndləri deyil, şəhərləri də işığı saatla alan ölkə elektrik enerjisi idxalçısından onun ixracatçısına çevrildi. Qaz xətləri ən uzaq dağ kəndlərində, hətta sovet dönməndə mavi yanacaq görməyən yerlərdə uzandı. Hər il ən azı min kilometr yeni yol çəkildi, yaxud köhnələri əsaslı təmir olundu. Yeni magistralar açıldı, körpülər salındı.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın gücünü günbəgün, aybaay, ilbəl daha da artırdı. Elə yenilməz ordu formalaşdı ki, arxasında böyük "dayaq"ları olan düşməni cəmi 44 günə diz çökdürdü. 30 il ərzində erməni faşizminin xarabalığa çevirdiyi böyük bir ərazidə genişmiqyaslı quruculuq işlərinə başladı və bunun sayəsində indi bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətə çevrilməkdədir.

Dövlət başçısı deyir ki, bu gün artıq dəyişən dünyada güc amili rəsmi qaydada ön plana çıxıb və güc elə iqtisadiyyatdır: "İqtisadiyyat güclü olmasa, hərbi gücdən, siyasi gücdən söhbət gedə bilməz. Biz iqtisadi müstəqillik yaratmalı idik və yaratdıq. Artıq neçə ildir ki, Azərbaycan iqtisadi cəhətdən tam müstəqil ölkədir, heç kimdən asılı deyil, heç bir ölkədən asılı deyil, heç bir beynəlxalq maliyyə qurumun-

dan asılı deyil... Güc toplamaq üçün, əlbəttə ki, düzgün siyasət aparılmalıdır... Mənim fəaliyyətimdə ölkəmizin gücləndirilməsi, beynəlxalq müstəvidə mövqelərimizin möhkəmləndirilməsi, ölkə daxilindəki proseslərin müsbət məcrada getməsi əsas vəzifə idi. Heç bir təzyiq, heç bir təhdid məni bu yoldan döndərə bilmədi. Çünki bir amalı var idi - güclü Azərbaycan qurmaq, torpaqlarımızı işğaldan azad etmək! Biz bu illər ərzində böyük, nəhəng layihələri icra etdik. Bu layihələr bizə imkan verdi ki, biz iqtisadi inkişaf baxımından dünyada qabaqcıl yerlərdəyik".

Məlumdur ki, heç də hər ölkə sərbəst yaşamaq imkanına malik olmur. Xüsusilə ərzaq, enerji və nəqliyyat təhlükəsizliyini təmin edə bilməyən ölkələrdə ciddi problemlər yaranır. Azərbaycan dövləti düzgün və məqsədyönlü siyasət yürüdərək bu istiqamətdə önəmli layihələr həyata keçirdi. Məsələn, 2006-cı ildə Heydər Əliyev adına Bakı-Tbilisi-Ceyhan (BTC) əsas ixrac neft kəməri, 2007-ci ildə "Şahdəniz" qazını daşıyan Bakı-Tbilisi-Ərzurum xətti istifadəyə verildi. Daha sonra Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu çəkildi. Bunların ardınca nəqliyyat-logistika və digər sahələrdə də önəmli layihələr icra olundu. Bir sözlə, Azərbaycan qısa müddətdə regionun güc mərkəzinə çevrildi. BTC Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafına böyük töhfələr verdi. Bu, ümumiyyətlə, bütün regiona xeyir-bərəkət gətirən kəmərdir. Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, belə bir xəttin Ermənistan-dan yan keçməsi bu ölkənin həm siyasi imicinə, həm də əhalisinin güzəranına böyük zərbə oldu.

İndi kəmərlərimizin yolu daha uzaq ünvanlardır. Belə ki, genişləndirilmiş CQBK (Cənubi Qafqaz Boru Kəməri), TANAP (Trans-Anadolu Qaz Boru Kəməri) və TAP-dan

(Trans-Adriatik Qaz Boru Kəməri) ibarət 3500 kilometrlik "Cənub qaz dəhlizi" çəkildi. TANAP artıq yeddinci ildir Azərbaycan qazını uğurla Türkiyəyə nəql edir. TAP kəməri TANAP-dan qəbul etdiyi mavi yanacağı dörd ilə yaxındır Avropaya çatdırır. Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, "Cənub qaz dəhlizi" Azərbaycanın liderliyi ilə həyata keçirilən, tarixi əhəmiyyətə malik, xalqımızın firavan gələcəyini təmin edən, regionda, Avropada təhlükəsizliyin, əməkdaşlığın möhkəmlənməsinə xidmət göstərən qlobal layihədir. Dövlət başçısı bununla yanaşı, "Cənub qaz dəhlizi"nin beynəlxalq əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq şəraitində reallaşdığını da dəfələrlə vurğulayıb. Yeri gəlmişkən, İlham Əliyev möhkəm bir beynəlxalq əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq platforması da yaradıb.

Avropanın Azərbaycan qazına ehtiyacı olduğu hamıya yaxşı məlumdur. Eyni zamanda biz öz ixrac imkanlarımızı genişləndirmək istəyirik və bu baxımdan Avropa bazarı çox əlverişlidir. İndi Azərbaycan qazı 10-a qədər ölkəyə ixrac olunur və bu, son hədd deyil. Artıq "Cənub qaz dəhlizi"ne yeni "qol"lar qovuşur. 2022-ci il oktyabrın 1-də Bolqarıstanın paytaxtı Sofiya şəhərində Yunanıstan-Bolqarıstan Qaz İnter-konnektorunun açılışı oldu. Keçən il dekabrın 10-da isə Serbiyanın Niş şəhərində Serbiya-Bolqarıstan Qaz İnter-konnektoru istifadəyə verildi. Hər iki xəttin Azərbaycan Prezidentinin iştirakı ilə açılması dövlətimizin, eləcə də onun başçısının bu layihələrdəki rolunun, ümumiyyətlə, qazandığı hörmət və nüfuzunun göstəricisidir.

Görkəmli siyasətçilər və mütəxəssislər tərəfindən müəllifin İlham Əliyev olduğu etiraf edilən "Cənub qaz dəhlizi" qarşından gələn 100 il ərzində ilk növbədə Azərbaycan xalqına xeyir gətirəcək və milli iqtisadiyyatımızın inkişafında mühüm amil kimi çıxış edəcək.

Ölkəmizin dünyada nüfuzunun artmasını şərtləndirəcək. Azərbaycanın enerji ixrac edən və tranzit ölkə kimi əhəmiyyəti daha da artacaq. Layihədə iştirak edən bütün ölkələr, şirkətlər mənfəət götürəcəklər. Bu layihə Azərbaycana böyük gəlirlər gətirərək insanların rifahının yüksəlməsinə təsir göstərəcək, xalqımızın firavan gələcəyini təmin edəcək.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın sosial-iqtisadi və hərbi qüdrətinin artmasında həyata keçirilən bu nəhəng layihələrin əhəmiyyətini dəfələrlə qeyd edib: "Bizim transmilli layihələrimiz regionda tamamilə yeni mənzərə yaratdı. Biz regionun enerji xəritəsini, nəqliyyat xəritəsini yenidən tərtib etdik. Bizim təşəbbüsümüzle reallaşan layihələr təkə bizim xalqımızın maraqlarını təmin etmir, bir çox ölkələrin maraqlarını təmin edir, o cümlədən region ölkələrinin. Qonşu ölkələrlə bizim həm ikitərəfli, həm üçtərəfli əməkdaşlıq formatlarımız vardır. Bütün bunlar Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunu böyük dərəcədə gücləndirdi".

Zaman Prezidentimiz tərəfindən qarşıya qoyulmuş vəzifələrin məqsədyönlü olduğunu, müəyyən edilmiş strategiyanın düzgün seçildiyini təsdiqlədi. Həyata keçirilən çoxşaxəli proqramlar, dərin islahatlar ölkəmizi böyük inkişaf yoluna çıxardı.

Başqa sözlə, Prezident İlham Əliyev güclü Azərbaycan qurdu. Dövlət başçısını bu yoldan heç bir qüvvə, heç bir təzyiq döndərə bilmədi. Odur ki, bu gün müstəqil Azərbaycan özünün ən şanlı dövrünü yaşayır, dünyanın sayılıb-seçilən ölkələrindəndir. Ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi məkana çevrilərək də etibar və inam qazanıb. Yaxın vaxtlarda COP29 kimi möhtəşəm bir tədbirə evsahibliyi edəcəyi də bunu göstərir.

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*